- 1 *Horsfold*: according to W. Urry, *Canterbury under the Angevin Kings*, p. 198, the prior of Christ Church kept his gallows at Horsfold, beyond the vineyards, east of the Sturry road.
- 2 *boreghesaldrespeni* – chevage, the payment made by the tithing for each of its members.
- 3 *boregheshaved* – *borgha*/tithing and *haved*/head, meaning unclear here.
- 4 *Holistun*: Urry, *op. cit.* (see note 1), p. 200, describes Holy Stone as a landmark, at or on the townwall, near the river bank, opposite St Mildred's Church.

**m. 3 Lastus de Hedelinge ashuc de comitatu  
Kancie: Hundredum de Quernulo.**

Dicunt jurati quod hundredum de Quernulo est abbatis Sancti Augustini Cant' exceptis duabus borghis videlicet Monigham et Dale que sunt prioris Christ Cant' et prioris Doverie, ita quod prior ecclesie Christi Cant' percipit emendum panis et servisie de borgha de Monigham et prior de Doverie de borgha de Dale et est pertinens manerium de Nortburne quod est eiusdem abbatis a quo tempore ignorant.

Dicunt eciam quod Alexander de Balliolo miles tenet unam borgham videlicet Ridlingwalde et Gregorius de Rokeste borgham de Walesmere et inde percipiunt emendas panis et servisie sed nesciunt quo warento et eas eo modo tenuerunt et fructus inde perceperunt iam quinque annis elapsis et amplius et sont [sic] dicte borghe pertinentes ad eundem hundredum.

Dicunt eciam quod manerium de Middelton tenetur de rege in capite et Johannes de Burg' illud tenet per concessionem domini regis qui nunc est.

Dicunt eciam quod hundredum de Quernul valet ad opus dicti abbatis per annum xxs.

Dicunt quod Gregorius de Rokest' tenet unum feodum militis in Walemere de rege in capite et hoc tribus annis elapsis rescitur quo warento.

Dicunt quod lastum Sancti Augustini traditur ad firmam pro X libris excepto turnum vicecomitis.

Dicunt quod archiepiscopus Cant' habet returnum et extractum brevium et tenet placita namio vetiti et habet wreccum maris et capit emendas panis et servisie et habet furcas et simili modo prior ecclesie Christi Cant' et abbas Sancti Augustini Cant' et habent alias libertates regias ut supradictum est et habuerunt longo tempore sed nesciunt quo warento.

Dicunt quod Henricus Malemains quondam vicecomes iniuste inprisonavit quemdam Robertum de Napesherst et Radulfum Ruben quousque finem fecerunt de vj marcis et quod idem Henricus cepit injuste de hundredo de Quernulo iiij marcas qui ante solute fuerunt eidem pro amerciamento eiusdem hundred injusto.

Dicunt eciam quod Hamo de la Forstall tunc serviens domini regis maliciose inposuit Reginaldo filio